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Košický samosprávny kraj  v  zmysle § 8a zákona č.  576/2004 Z.  z.  o  zdravotnej  starostlivosti,  službách súvisiacich s  poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 23.8.2018 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania pevnej

ambulantnej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast na mesiac Október 2018

 
Organizátor: Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s., 36597376 
Zariadenie: 51-36597376-A0002, ambulancia pevnej ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast 
Spádové územie: okres Trebišov 
Miesto prevádzky: NsP Trebišov, SNP 1079/76, 07501 Trebišov 

Za výkon ambulantnej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                                   MUDr. Erich Boroš, PhD., MSc. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č.: 3036/2018/OSVaZ V Košiciach dňa 23.8.2018

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby

Po 1. 16:00 - 22:00 Trimed s.r.o. (36579467)

Ut 2. 16:00 - 22:00 VarMed s.r.o. (43871291)

St 3. 16:00 - 22:00 VeriMed, s.r.o. (43846190)

Št 4. 16:00 - 22:00 ADRIAS s. r. o. (44465106)

Pi 5. 16:00 - 22:00 DENTAPED, spol. s r.o. (45593868)

So 6. 7:00 - 22:00 EVAMEDIC, s.r.o. (44320353)

Ne 7. 7:00 - 22:00 JM & ML, s. r. o. (36597333)

Po 8. 16:00 - 22:00 KARDURO s. r. o. (36576832)

Ut 9. 16:00 - 22:00 Kuľašová Štefánia, MUDr. (31311270)

St 10. 16:00 - 22:00 M.S. PedCare, s. r. o. (44312890)

Št 11. 16:00 - 22:00 POLIMEDIC, s.r.o. (43873871)

Pi 12. 16:00 - 22:00 SO-MEDIC, s.r.o. (44310501)

So 13. 7:00 - 22:00 SZ & K PEDIATRIA s.r.o. (36658367)

Ne 14. 7:00 - 22:00 THERAPY spol. s r. o. (36569640)

Po 15. 16:00 - 22:00 TIMIŽIAR, spol. s r.o. (36766925)

Ut 16. 16:00 - 22:00 TINMED s.r.o. (45480036)

St 17. 16:00 - 22:00 Trimed s.r.o. (36579467)

Št 18. 16:00 - 22:00 VarMed s.r.o. (43871291)

Pi 19. 16:00 - 22:00 VeriMed, s.r.o. (43846190)

So 20. 7:00 - 22:00 ADRIAS s. r. o. (44465106)

Ne 21. 7:00 - 22:00 DENTAPED, spol. s r.o. (45593868)

Po 22. 16:00 - 22:00 EVAMEDIC, s.r.o. (44320353)

Ut 23. 16:00 - 22:00 JM & ML, s. r. o. (36597333)

St 24. 16:00 - 22:00 KARDURO s. r. o. (36576832)

Št 25. 16:00 - 22:00 Kuľašová Štefánia, MUDr. (31311270)

Pi 26. 16:00 - 22:00 M.S. PedCare, s. r. o. (44312890)

So 27. 7:00 - 22:00 POLIMEDIC, s.r.o. (43873871)

Ne 28. 7:00 - 22:00 SO-MEDIC, s.r.o. (44310501)

Po 29. 16:00 - 22:00 SZ & K PEDIATRIA s.r.o. (36658367)

Ut 30. 16:00 - 22:00 THERAPY spol. s r. o. (36569640)

St 31. 16:00 - 22:00 TIMIŽIAR, spol. s r.o. (36766925)
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